
 

1-ва година      1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2 (црвена)       4- училница 1 (зелена) 
 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 Орална хистологија и ембриологија4   Основи на орална хигиена4  

9-10 Орална хистологија и ембриологија4   Основи на орална хигиена4  

10-11 
Орална Микробиологија и 
имунологија4 

  Орална хистологија и ембриологија4  

11-12 
Орална Микробиологија и 
имунологија4 

  Орална Микробиологија и имунологија4 
Биостатистика2 

(До прва колоквиумска 
недела) 

12-13 Мед. документација4   
Основни принципи на стоматолошка 

Практика3 (И)  

Биостатистика2 

(До прва колоквиумска 
недела) 

13-14 Мед. документација4     

14-15      

15-16 Англиски јазик (И) 1     

16-17 Англиски јазик (И) 1     

17-18      

18-19      

  



I колоквиумска недела од 28.3.2026 до 4.4.2026   

Сабота 

28.3 

Понеделник 

30.3 

Вторник 

31.03 

Среда 

1.4 

Четврток 

2.04 

Петок 

3.04 

Англиски јазик 

8-10h   

А2 

 

Орална хистологија и 

ембриологија 

12-13h  

У2 

Орална Микробиологија и 

имунологија 

12-13h  

У2 

 

Основи на орална 

хигиена 

12-13h  

У2 

 

II колоквиумска недела од 22.5.2026 до 30.5.2026 

Петок  

22.5 

Сабота  

23.5 

Понеделник 

25.5 

Вторник  

26.5 

Среда  

27.5 

 Четврток  

28.5 

Петок  

29. 5 

Сабота  

 30. 5 

Медицинска 

документација 

12-13h 

У2 

 

Основи на орална 

хигиена 

10-11h 

У2 

 .  

Орална хистологија 

и ембриологија 

 12-13 

У2 

 

Основни 

принципи на 

стом.практ 

 13-15h 

 

A1 

 

Орална 

микробиологија и 

имунологија 

10-11h 

У2 

 Англиски јазик 

8-10  

A2 

 

 

 

A1 – Амфитеатар Стоматолошки  

 А2 – Амфитеатар Максило 

 У1 – Училница 1 (зелена) 

 У2 – Училница 2 (црвена) 

 К – Компјутерски центар 

 

 


